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Ledamöter arbetsgrupp SVU 
 
Kommun 
Klippan Frida Jönsson frida.jonsson@klippan.se  
Båstad Ann-Charlott Åvall   ann-charlotte.avall@bastad.se 
Örkelljunga Tina Modin   tina.modin@orkelljunga.se   
Höganäs Matilda Paulsson matilda.paulsson@hoganas.se  
Åstorp Izabela Lindahl   izabela.lindahl@astorp.se 
Landskrona   ingen representant 
Svalöv   ingen representant 
Bjuv  Lejla Huseljic  lejla.huseljic@bjuv.se  
Ängelholm  anna.danielsson@engelholm.se  
Helsingborg  oliver.andersson@helsingborg.se    
 
 
Primärvård 
Marie Bladh  marie.bladh@skane.se  
Lina Adbro  lina.adbro@skane.se  
Ulrica Strandeus ulrica.strandeus@capio.se  
 
 
Sjukhus 
Charlotte Crafoord Larsen   charlotte.crafoord-larsen@skane.se   
Emma Herlin  emma.herlin@skane.se  
 
 
Adjungeras vid behov 
VO Vuxenpsykiatri  Mia.Domefalk@skane.se 
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